
  
  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 03/07/2022 - R1 (OP : 09h00 - DE : 10h00) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 09:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 09:55

1. 4x50 Nage Libre Mixtes (2 Séries) 10:00

Cérémonie protocolaire du 4 x 50 NL Mixtes 10:07

2. 50 Dos Dames (5 Séries) 10:12

3. 50 Dos Messieurs (4 Séries) 10:20

4. 50 Brasse Dames (5 Séries) 10:26

5. 50 Brasse Messieurs (4 Séries) 10:35

Cérémonie protocolaire des 50 Dos et 50 Brasse 10:41

6. 100 Nage Libre Dames (6 Séries) 10:56

7. 100 Nage Libre Messieurs (5 Séries) 11:11

Cérémonie protocolaire du 100 Nage Libre 11:22

8. 4x50 Nage Libre Dames (2 Séries) 11:32

9. 4x50 Nage Libre Messieurs (2 Séries) 11:39

Cérémonie protocolaire des 4 x 50 Nage Libre 11:46

10. 8x50 4 Nages Mixtes (1 Série) 11:56

Cérémonie protocolaire du 8 x 50 4 Nages Mixtes 12:02

Fin de la réunion 12:07
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

 J1 : Di 03/07/2022 - R2 (OP : 14h00 - DE : 15h00) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 14:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:55

1. 4x50 4 Nages Mixtes (3 Séries) 15:00

Cérémonie protocolaire du 4 x 50 4 Nages Mixtes 15:11

2. 50 Nage Libre Dames (8 Séries) 15:16

3. 50 Nage Libre Messieurs (7 Séries) 15:28

4. 50 Papillon Dames (4 Séries) 15:38

5. 50 Papillon Messieurs (4 Séries) 15:44

Cérémonie protocolaire des 50 Nage Libre et 50 Papillon 15:50

6. 100 4 Nages Dames (9 Séries) 16:05

7. 100 4 Nages Messieurs (6 Séries) 16:29

Cérémonie protocolaire du 100 4 Nages 16:43

8. 4x50 4 Nages Dames (2 Séries) 16:53

9. 4x50 4 Nages Messieurs (2 Séries) 17:01

Cérémonie protocolaire des 4 x 50 4 Nages 17:09

10. 8x50 Nage Libre Mixtes (2 Séries) 17:19

Cérémonie protocolaire du 8 x 50 Nage Libre Mixtes 17:31

Remise du Trophée Club 17:36

Fin de la réunion 17:46
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 39.04

2. DEBEE Zélie 2012 FRA CALAIS NATATION 40.74

3. DUMILLY Elza 2012 FRA CALAIS NATATION 47.16

4. DEVIENNE Zoé 2012 FRA TRITONS LUMBRES 54.14

5. CARBONNIER Elsa 2013 FRA CALAIS NATATION 1:00.56

6. BARRAUT Lylia 2013 FRA CALAIS NATATION 1:00.78

7. AVRIL Louise 2013 FRA CALAIS NATATION 1:05.05

8. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Nage Libre Dames Jeunes 1-2 

1. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 32.93

2. TERAKOWSKI BOULET Séraphine 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 33.17

3. MAHIEU Inaya 2010 FRA TRITONS LUMBRES 35.54

4. HOLLANDER Maëlle 2010 FRA TRITONS LUMBRES 37.56

5. BILLAUD Anaïs 2011 FRA TRITONS LUMBRES 38.74

6. RUDENT Faustine 2011 FRA CN COURRIÈRES 38.86

7. BERTIN Lilou 2010 FRA TRITONS LUMBRES 39.22

8. REGOST Coline 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 39.31

9. TRUPIN Lena 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 39.51

10. FAUVIAUX Julia 2010 FRA TRITONS LUMBRES 40.17

11. BODEL Lily-Rose 2011 FRA TRITONS LUMBRES 42.07

12. KACZMAREK Carine 2010 FRA CN COURRIÈRES 45.42

13. TALVA Anaëlle 2011 FRA TRITONS LUMBRES 48.28

14. DENEKRE Lily-rose 2011 FRA TRITONS LUMBRES 49.50

15. DEBERGH Maëlie 2011 FRA CALAIS NATATION 51.87

16. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Nage Libre Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 31.42

2. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 31.83

3. VASSAL Marion 2009 FRA TRITONS LUMBRES 33.27

4. PECQUEUR Elsa 2007 FRA TRITONS LUMBRES 33.60

5. FORNARO Milana 2009 FRA TRITONS LUMBRES 40.65

6. LEMAIRE Alice 2009 FRA TRITONS LUMBRES 40.85

 50 m Nage Libre Dames Juniors 3 et avant 

1. LECOMTE Alice 1992 FRA TRITONS LUMBRES 29.03

2. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 30.00

3. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 30.24

4. DECOBERT Chloé 2003 FRA TRITONS LUMBRES 31.12

5. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 31.47

6. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 31.87

7. DUBIEZ Léa 2006 FRA TRITONS LUMBRES 32.41

8. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 33.78

9. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 35.22

10. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 39.05
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:36.69

2. DUMILLY Elza 2012 FRA CALAIS NATATION 1:51.05

3. BARRAUT Lylia 2013 FRA CALAIS NATATION 2:16.65

4. CARBONNIER Elsa 2013 FRA CALAIS NATATION 2:27.35

5. AVRIL Louise 2013 FRA CALAIS NATATION AT

6. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES AT

 100 m Nage Libre Dames Jeunes 1-2 

1. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:13.79

2. TERAKOWSKI BOULET Séraphine 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:14.22

3. TETU Cyrcé 2010 FRA CALAIS NATATION 1:18.84

4. JOAN Eden 2011 FRA CALAIS NATATION 1:20.54

5. AVRIL Zoé 2010 FRA CALAIS NATATION 1:28.00

6. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:32.29

7. KACZMAREK Carine 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:33.02

8. TRUPIN Lena 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:37.31

9. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES 2:23.66

 100 m Nage Libre Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:09.45

2. LAURENT Julia 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:13.76

3. SAUDEMONT Camille 2009 FRA CALAIS NATATION 1:14.20

4. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:14.61

5. BODEL Lise 2009 FRA CALAIS NATATION 1:15.28

6. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:22.10

7. CORREIA-GLORIE Paloma 2009 FRA CALAIS NATATION 1:27.23

 100 m Nage Libre Dames Juniors 3 et avant 

1. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:07.36

2. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:09.61

3. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:10.37

4. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:12.84

5. BEHAGUE Amelie 1983 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:15.45

6. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:19.11

7. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:28.34

8. SCALBERT Anais 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:30.62

 50 m Dos Dames Avenirs 

1. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 45.59

2. DEBEE Zélie 2012 FRA CALAIS NATATION 48.98

3. DOGAN Meliha 2012 FRA CALAIS NATATION 51.88

4. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES 1:06.13

 50 m Dos Dames Jeunes 1-2 
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames Jeunes 1-2 

1. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 39.14

2. JOAN Eden 2011 FRA CALAIS NATATION 42.85

3. BERNARD Maélys 2010 FRA CALAIS NATATION 43.43

4. AVRIL Zoé 2010 FRA CALAIS NATATION 44.58

5. RUDENT Faustine 2011 FRA CN COURRIÈRES 46.31

6. DEBERGH Maëlie 2011 FRA CALAIS NATATION 51.82

7. BARRAUT Louna 2011 FRA CALAIS NATATION 56.63

8. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:01.34

9. KACZMAREK Carine 2010 FRA CN COURRIÈRES AT

 50 m Dos Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. BODEL Lise 2009 FRA CALAIS NATATION 36.40

2. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 37.50

3. SAUDEMONT Camille 2009 FRA CALAIS NATATION 37.98

4. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 39.12

5. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 40.04

 50 m Dos Dames Juniors 3 et avant 

1. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 35.07

2. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 35.36

3. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 38.72

4. BEHAGUE Amelie 1983 FRA AQUATIS NATATION VITRY 43.56

5. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 44.01

6. SCALBERT Anais 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 44.25

 50 m Brasse Dames Avenirs 

1. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 51.59

2. DEBEE Zélie 2012 FRA CALAIS NATATION 54.25

3. DOGAN Meliha 2012 FRA CALAIS NATATION 57.66

4. DUMILLY Elza 2012 FRA CALAIS NATATION 1:00.15

5. AVRIL Louise 2013 FRA CALAIS NATATION 1:10.24

6. CARBONNIER Elsa 2013 FRA CALAIS NATATION 1:10.75

7. BARRAUT Lylia 2013 FRA CALAIS NATATION 1:12.88

 50 m Brasse Dames Jeunes 1-2 

1. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY 47.46

2. BERNARD Maélys 2010 FRA CALAIS NATATION 47.62

3. RUDENT Faustine 2011 FRA CN COURRIÈRES 50.41

4. TETU Cyrcé 2010 FRA CALAIS NATATION 50.89

5. TRUPIN Lena 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 51.72

 50 m Brasse Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 40.61

2. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 45.57
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

3. BODEL Lise 2009 FRA CALAIS NATATION 46.25

4. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 51.23

5. CORREIA-GLORIE Paloma 2009 FRA CALAIS NATATION 59.71

6. LAURENT Julia 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Brasse Dames Juniors 3 et avant 

1. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 39.38

2. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 42.20

3. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 46.91

4. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 50.22

 50 m Papillon Dames Avenirs 

1. DOGAN Meliha 2012 FRA CALAIS NATATION 50.67

2. DEWILDE Daphné 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:02.08

 50 m Papillon Dames Jeunes 1-2 

1. WILLART Lilou 2010 FRA TRITONS LUMBRES 43.47

2. TETU Cyrcé 2010 FRA CALAIS NATATION 44.17

3. JOAN Eden 2011 FRA CALAIS NATATION 48.26

4. TRUPIN Lena 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 48.31

5. AVRIL Zoé 2010 FRA CALAIS NATATION 50.15

6. BARRAUT Louna 2011 FRA CALAIS NATATION 59.77

 50 m Papillon Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. SAUDEMONT Camille 2009 FRA CALAIS NATATION 36.15

2. LAURENT Julia 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 37.10

3. VASSAL Marion 2009 FRA TRITONS LUMBRES 37.47

4. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 41.19

5. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 43.70

6. CORREIA-GLORIE Paloma 2009 FRA CALAIS NATATION 45.69

 50 m Papillon Dames Juniors 3 et avant 

1. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 32.16

2. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 32.73

3. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 33.99

4. BEHAGUE Amelie 1983 FRA AQUATIS NATATION VITRY 41.19

 100 m 4 Nages Dames Avenirs 

1. TRUPIN Siara 2012 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:44.43

2. KACZMAREK Emilie 2012 FRA CN COURRIÈRES 2:18.25

3. CARBONNIER Elsa 2013 FRA CALAIS NATATION 2:19.14

4. BARRAUT Lylia 2013 FRA CALAIS NATATION 2:26.18

5. DEVIENNE Zoé 2012 FRA TRITONS LUMBRES AT
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m 4 Nages Dames Jeunes 1-2 

1. TERAKOWSKI BOULET Séraphine 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:28.79

2. HOLLANDER Maëlle 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:34.96

3. MAHIEU Inaya 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:35.95

4. REGOST Coline 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:36.57

5. WILLART Lilou 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:37.47

6. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:39.11

7. BERTIN Lilou 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:43.28

8. BILLAUD Anaïs 2011 FRA TRITONS LUMBRES 1:44.11

9. BODEL Lily-Rose 2011 FRA TRITONS LUMBRES 1:44.28

10. FAUVIAUX Julia 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.85

11. TRUPIN Lena 2010 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:49.35

12. RUDENT Faustine 2011 FRA CN COURRIÈRES 1:49.53

13. KACZMAREK Carine 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:53.21

14. BARRAUT Louna 2011 FRA CALAIS NATATION 2:09.37

15. BERNARD Maélys 2010 FRA CALAIS NATATION AT

16. DEBERGH Maëlie 2011 FRA CALAIS NATATION AT

17. DENEKRE Lily-rose 2011 FRA TRITONS LUMBRES AT

18. EL BAGAR Nafissa 2011 FRA CN COURRIÈRES AT

19. TALVA Anaëlle 2011 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m 4 Nages Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. FIRMIN Coline 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:20.68

2. VASSAL Marion 2009 FRA TRITONS LUMBRES 1:21.19

3. PECQUEUR Elsa 2007 FRA TRITONS LUMBRES 1:23.30

4. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 1:26.39

5. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:26.88

6. VIGOUROUX Isis 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:34.75

7. LEMAIRE Alice 2009 FRA TRITONS LUMBRES 1:42.01

8. FORNARO Milana 2009 FRA TRITONS LUMBRES 1:46.73

9. REGOST Clothilde 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:47.18

 100 m 4 Nages Dames Juniors 3 et avant 

1. FREJAVILLE Heloise 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:13.18

2. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 1:15.62

3. MARTIN Clementine 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:20.87

4. DUBIEZ Léa 2006 FRA TRITONS LUMBRES 1:22.58

5. NDJIKEU Ines-Maëva 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.08

6. DECOBERT Chloé 2003 FRA TRITONS LUMBRES 1:26.71

7. FOURE Romane 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:27.79

8. BEHAGUE Amelie 1983 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:32.66

9. KLINZIG Isaure 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:35.19

10. MAILLARD Alice 2005 FRA RACING CLUB ARRAS 1:42.57

 4 x 50 m Nage Libre Dames Jeunes 1-2 

1. CALAIS NATATION 3:15.00

2. CN COURRIÈRES 3:20.00
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m Nage Libre Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. CALAIS NATATION 2:17.00

2. CALAIS NATATION 2:31.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Juniors 3 et avant 

1. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

2. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

3. RACING CLUB ARRAS 2:10.00

4. CN COURRIÈRES 2:12.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. CALAIS NATATION 2:35.00

2. CALAIS NATATION 3:00.00

3. TRITONS LUMBRES 3:08.00

4. TRITONS LUMBRES 3:10.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Juniors 3 et avant 

1. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

2. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

3. CN COURRIÈRES 2:19.00

4. RACING CLUB ARRAS 2:43.00

 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. LETREN Diego 2011 FRA CALAIS NATATION 37.92

2. LEFEBVRE Tom 2011 FRA CALAIS NATATION 44.81

3. LEFEBVRE Lucas 2011 FRA CALAIS NATATION 47.43

4. GROSSRIEDER Adrien 2011 FRA CALAIS NATATION 48.78

5. SAUDEMONT Hugo 2013 FRA CALAIS NATATION 51.78

6. PAVAGEAU Axel 2012 FRA TRITONS LUMBRES 55.39

7. LEUREGANS Leo 2011 FRA CALAIS NATATION AT

8. LOUIS Robin 2011 FRA CALAIS NATATION AT

 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes 1-2 

1. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 32.59

2. DOGAN Hasan 2009 FRA CALAIS NATATION 34.44

3. LAVIER Youni 2010 FRA TRITONS LUMBRES 36.02

4. WINTREBERT Jules 2010 FRA TRITONS LUMBRES 36.83

5. LOUIS Nathan 2009 FRA CALAIS NATATION 37.18

6. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 37.37

7. DENIS Robin 2010 FRA CALAIS NATATION 38.79

8. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 41.53

9. PAVAGEAU Loïc 2009 FRA TRITONS LUMBRES 46.61

10. VASSEUR Alexian 2009 FRA TRITONS LUMBRES 51.49
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 27.16

2. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 28.72

3. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES 28.91

4. RAMET Louis 2006 FRA TRITONS LUMBRES 29.54

5. GERMAIN Maxence 2008 FRA CALAIS NATATION 30.14

6. BERTIN Thibaut 2007 FRA TRITONS LUMBRES 33.16

7. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 33.20

8. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 33.76

9. SION Noa 2008 FRA CN COURRIÈRES 39.20

10. LEFEBVRE Louis 2008 FRA TRITONS LUMBRES 39.23

 50 m Nage Libre Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 23.89

2. REGOST Jean 1981 FRA AQUATIS NATATION VITRY 25.60

3. SAUDEMONT Mathieu 1994 FRA AQUATIS NATATION VITRY 26.95

4. PAVAGEAU Nicolas 1984 FRA TRITONS LUMBRES 31.83

5. LEMAIRE Melvin 2000 FRA TRITONS LUMBRES 32.35

6. LIENARD Hugo 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 34.23

 100 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. LOUIS Robin 2011 FRA CALAIS NATATION 1:38.91

2. GROSSRIEDER Adrien 2011 FRA CALAIS NATATION 1:51.14

3. SAUDEMONT Hugo 2013 FRA CALAIS NATATION AT

 100 m Nage Libre Messieurs Jeunes 1-2 

1. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:13.26

2. DOGAN Hasan 2009 FRA CALAIS NATATION 1:14.44

3. LOUIS Nathan 2009 FRA CALAIS NATATION 1:22.16

4. CARTON Axel 2010 FRA CALAIS NATATION 1:22.54

5. DENIS Robin 2010 FRA CALAIS NATATION 1:26.11

6. BALLART Mika 2010 FRA CALAIS NATATION 1:30.85

7. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:04.22

 100 m Nage Libre Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 59.11

2. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:01.40

3. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:06.53

4. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:07.67

5. GERMAIN Maxence 2008 FRA CALAIS NATATION 1:08.93

6. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:10.83

7. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:18.02

8. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.55

9. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:25.69

10. SION Noa 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:28.29
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 52.18

2. LHERMILLIER César 1980 FRA AQUATIS NATATION VITRY 53.33

3. LIENARD Hugo 2004 FRA RACING CLUB ARRAS 1:19.63

 50 m Dos Messieurs Avenirs 

1. LETREN Diego 2011 FRA CALAIS NATATION 47.36

2. LEFEBVRE Tom 2011 FRA CALAIS NATATION 48.93

3. LEFEBVRE Lucas 2011 FRA CALAIS NATATION 54.19

4. SAUDEMONT Hugo 2013 FRA CALAIS NATATION 54.30

5. JOAN Valentin 2011 FRA CALAIS NATATION 54.99

6. GROSSRIEDER Adrien 2011 FRA CALAIS NATATION 56.59

7. LOUIS Robin 2011 FRA CALAIS NATATION 56.92

8. LEUREGANS Leo 2011 FRA CALAIS NATATION 58.13

 50 m Dos Messieurs Jeunes 1-2 

1. LOUIS Nathan 2009 FRA CALAIS NATATION 42.86

2. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 43.63

3. CARTON Axel 2010 FRA CALAIS NATATION 44.31

 50 m Dos Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 34.62

2. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 34.72

3. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 35.39

4. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 42.99

 50 m Dos Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 27.73

 50 m Brasse Messieurs Avenirs 

1. LETREN Diego 2011 FRA CALAIS NATATION 45.92

2. LEFEBVRE Lucas 2011 FRA CALAIS NATATION 59.37

3. JOAN Valentin 2011 FRA CALAIS NATATION 1:00.54

4. LEUREGANS Leo 2011 FRA CALAIS NATATION 1:03.99

 50 m Brasse Messieurs Jeunes 1-2 

1. VERMEIL Théo 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 50.26

2. BALLART Mika 2010 FRA CALAIS NATATION 55.46

3. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:00.49

 50 m Brasse Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 32.26

2. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 36.56
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

3. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 38.73

4. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 40.19

5. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 44.28

6. SION Noa 2008 FRA CN COURRIÈRES 44.76

7. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 52.13

8. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 50 m Brasse Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEWILDE Stéphane 1973 FRA AQUATIS NATATION VITRY 31.59

2. LHERMILLIER César 1980 FRA AQUATIS NATATION VITRY 33.79

3. FOURE Nicolas 1979 FRA AQUATIS NATATION VITRY 38.26

4. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 40.27

5. LIENARD Hugo 2004 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 50 m Papillon Messieurs Avenirs 

1. VASSAL Mathis 2011 FRA TRITONS LUMBRES 42.47

2. LEFEBVRE Tom 2011 FRA CALAIS NATATION 51.61

3. JOAN Valentin 2011 FRA CALAIS NATATION 1:01.25

 50 m Papillon Messieurs Jeunes 1-2 

1. CARTON Axel 2010 FRA CALAIS NATATION 42.76

2. DOGAN Hasan 2009 FRA CALAIS NATATION 44.27

3. DENIS Robin 2010 FRA CALAIS NATATION 47.21

4. LAVIER Yohann 2010 FRA TRITONS LUMBRES 50.47

5. BALLART Mika 2010 FRA CALAIS NATATION 53.36

 50 m Papillon Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES 30.34

2. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 31.07

3. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 31.45

4. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 34.38

5. GERMAIN Maxence 2008 FRA CALAIS NATATION 35.06

6. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 35.16

7. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 36.64

8. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 37.74

9. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT

 50 m Papillon Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 26.24

 100 m 4 Nages Messieurs Avenirs 

1. VASSAL Mathis 2011 FRA TRITONS LUMBRES 1:37.54

2. PAVAGEAU Axel 2012 FRA TRITONS LUMBRES 2:15.27
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m 4 Nages Messieurs Jeunes 1-2 

1. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:43.66

2. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 1:43.98

3. WINTREBERT Jules 2010 FRA TRITONS LUMBRES 1:49.47

4. PAVAGEAU Loïc 2009 FRA TRITONS LUMBRES 2:02.41

5. LAVIER Yohann 2010 FRA TRITONS LUMBRES AT

6. LAVIER Youni 2010 FRA TRITONS LUMBRES AT

7. VASSEUR Alexian 2009 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m 4 Nages Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. TOMCZAK Sacha 2007 FRA CN COURRIÈRES 1:05.26

2. RUDENT Victor 2006 FRA CN COURRIÈRES 1:08.07

3. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES 1:12.23

4. RAMET Louis 2006 FRA TRITONS LUMBRES 1:17.86

5. HOUFFLIN Louis 2006 FRA RACING CLUB ARRAS 1:22.75

6. VERMEIL Nathan 2007 FRA RACING CLUB ARRAS 1:23.35

7. BALIN-FERET Raphaël 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:24.77

8. BERTIN Thibaut 2007 FRA TRITONS LUMBRES 1:26.16

9. FERNANDEZ Remi 2006 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:29.29

10. LEQUETTE Noah 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:33.78

11. PENIN Mathis 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 1:35.09

12. SION Noa 2008 FRA CN COURRIÈRES 1:42.78

13. LEFEBVRE Louis 2008 FRA TRITONS LUMBRES 2:00.73

14. MATELSKI Timothey 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 m 4 Nages Messieurs Juniors 3 et avant 

1. DEY Grégoire 2002 FRA CN COURRIÈRES 1:05.48

2. SAUDEMONT Mathieu 1994 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:07.38

3. REGOST Jean 1981 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:08.21

4. DEWILDE Stéphane 1973 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:08.45

5. FOURE Nicolas 1979 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:14.67

6. PAVAGEAU Nicolas 1984 FRA TRITONS LUMBRES 1:24.27

7. LEMAIRE Melvin 2000 FRA TRITONS LUMBRES AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. CALAIS NATATION 3:00.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes 1-2 

1. CALAIS NATATION 2:35.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. RACING CLUB ARRAS 2:07.00

2. CALAIS NATATION 2:14.00
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Juniors 3 et avant 

1. CN COURRIÈRES 1:52.00

2. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Jeunes 1-2 

1. CALAIS NATATION 3:04.00

2. TRITONS LUMBRES 4:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Jeunes 3- Juniors 1-2 

1. CALAIS NATATION 2:40.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Juniors 3 et avant 

1. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

2. CN COURRIÈRES 2:04.00

3. RACING CLUB ARRAS 2:20.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

2. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

3. CN COURRIÈRES 2:05.00

4. CALAIS NATATION 2:10.00

5. CN COURRIÈRES 2:10.00

6. RACING CLUB ARRAS 2:18.00

7. CALAIS NATATION 3:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

2. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

3. AQUATIS NATATION VITRY 2:00.00

4. CN COURRIÈRES 2:05.00

5. CN COURRIÈRES 2:10.00

6. CALAIS NATATION 2:15.00

7. TRITONS LUMBRES 2:16.00

8. RACING CLUB ARRAS 2:42.00

9. TRITONS LUMBRES 2:50.00

10. TRITONS LUMBRES 2:56.00

11. CALAIS NATATION 4:00.00

 8 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. CN COURRIÈRES 4:04.00

2. TRITONS LUMBRES 4:08.00

3. RACING CLUB ARRAS 4:20.00

4. CALAIS NATATION 4:30.00

5. TRITONS LUMBRES 5:10.00
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  Meeting été du Pas de Calais 

 BRUAY-LA-BUISSIÈRE
 03 juillet 2022 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 8 x 50 m Nage Libre Mixtes 

6. CALAIS NATATION 5:10.00

7. CALAIS NATATION 6:00.00

 8 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. CN COURRIÈRES 4:23.00

2. CALAIS NATATION 5:15.00

3. CALAIS NATATION 5:37.00
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